令和３年５月吉日

東昌保育園　保護者様

東昌保育園　園長

令和３年５月下旬～７月中旬予定

※あくまで予定の期間ですので、状況によって前後する場合があります。

※実施の有無は気温・天候により園で判断いたします。

ちゅうりっぷ組・さくら組・ばら組

フェイスタオル（バスタオルはＮＧ）

水着の着用はありません。

上記の期間中は、濡れたり汚れてもよい服装での登園をお願いいたします。

記

その他、ご不明な点がありましたら職員までお問合せください。

※各クラスの詳しい内容・持ち物等を後日お知らせいたします。

令和３年度の水遊びについて（お知らせ）

　新型コロナウイルス感染症に伴い、今年度の水遊びはミストや水鉄砲で水に触れて「涼」を楽しみたいと思
います。

　日頃より、保護者の皆様には園の運営にご理解とご協力をいただき誠に感謝申し上げます。

　感染症の対策をとりながらの活動となりますので、活動クラスの制限や時間など園の方で決めさせていただ
きますので、ご了承ください。

　下記の通り予定しておりますので、ご確認ください。また、詳しい内容等は後日お知らせいたします。

期間

対象クラス

持ち物

服装